
TSKRP003O6JX

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, IČO:

03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059

zastoupen Ing. Bohumil Pfeferle, pověřen vedením OS Sever

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")

a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace IČ/RČ: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 48384

sídlo/bydliště: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město

zastoupen: Petr Šantavý,

bankovní spoj.: ........................................................................................

ID datové schránky: ..............................................................................................................

(dále jen "vypůjčíte!")

uzavírají tuto

a- Smlouvu o výpůjčce č. 2/1 7/2121/085

(PID: TSKRP00306JX)
podle § 2193 a následujících občanského zákoníku

ZVK č. 2009-1025-02455jes e,VK č,

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením Rady

hlavního města Prahy č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen

“TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví hlavního

města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a příslušenství na

území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna vykonávat takové

činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností.

K uzavření této smlouvy HMP zmocnil TSK plnou mocí ze dne 31.3.2017.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy
i

1) Půjčitel je

□ vlastníkem pozemku pare. č.

X vlastníkem komunikace Prvního pluku, Malého, Pernerova na pozemku pare. č. 774/3, 779, 780, 782/1,

787/1, 799, 800, 801/1, 812/1, 826/1, 826/2, 860, 862, 869, 870, 871, 873, 943/1 v obci Praha 8 k.ú. Karlín

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

k.ú.v obci

2) Část

X pozemní komunikace Prvního pluku, Malého, Pernerova o výměře 9 734 m2, nacházející se na uvedeném

pozemku, včetně těchto součástí a příslušenství vozovka, chodník, zeleň (dále i „předmět výpůjčky11), půjčuje

půjčitel vypůjčiteli za účelem provedení této činnosti: Bezpečnostní zábor stavby oplocení.

□ pozemku pare. č..............o výměře ................m2 ,včetně těchto součástí a příslušenství ...........................

(dále i „předmět nájmu11), půjčuje půjčitel vypůjčiteli za účelem provedení této činnosti ...........................

X a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č. 1 .

□b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací vydanými

TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této

smlouvy specifikovaných v čl. I odst 2. této smlouvy, a které jsou

přílohou této smlouvy

-Č>

3) Předmět výpůjčky je specifikován:



■"■WBOHEÍE 1
□c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.

.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)
4) V souvislosti s účelem vypujčky uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
□ byla dne ..................uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo
□ nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

’ který je přílohou

Článek II. - Doba výpůjčky

,  

Vypujčitel má právo užívat předmět výpůjčky bezplatně ode dne účinnosti
odst.2) smlouvy po dobu určitou, a to od

smlouvy podle čl.vn.
15.06.2017 do 31.12.2019

;
1
;

i.

„ . .

Článek III. Práva a povinnosti vypůjčitele

JedSpwffSp“S£?jČky ™ StáVaÍ'dm SKVU> ZPÍS°bÍlém “ UŽiVáni k' Sjedna"é““ PW«

2) Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky jen ke sjednanému účelu a bez písemného souhlasu půičitele
° “es™ P enechat do uzivam jmé osobě, která nemá příčinnou souvislost s naplněním účelu smlouvy.3) Vypůjčitel je povmen předmět výpůjčky a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

p!:SpPr3S& PříPadné je P0VÍnen bez prttahů“ -bo podle8
4) Vypůjčitel je povinen snášet omezení v užívání předmětu výpůjčky v rozsahu nutném pro provedení oprav a

kdendSííměs,acJnředVmen v—0 k VŤedmětu P«stup. Půjčitel oznámí minimálně 1kalendami měsíc předem zahajem prací na opravách a udržování předmětu nájmu Toto
následků škod způsobených vyšší moci a případných havárií.
5) Vypůjčitel nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu výpůjčky bez písemného
povoleni příslušných správních orgánů.
6) Vypůjčitel není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyššíhavaru ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.

J y

2e“!S výpůjčky ani věcech umístěných na předmětu výpůjčky nesmí být umísťována reklama bez
" reklamU “ s o zhotoviteli,

8) Nejpozdeji ke dm skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen uvést předmět výpůjčky do stavu, v jakém mu bvl
zaíl*111 a pr„edat h° pr°íok°lárně zPět Půjčiteli, nebude-li stranami smlouvy dohodnuto jinak. Výzvu k předání

"t”™1 dobyt zapŮJČen Č1 pronajat jiné osobě k provádění jakýchkoliv zásahů na piSmětí
vypujčky Zavady je vypůjčitel povmen odstranit do 7 dnů od jejich oznámení půjčitelem, nebude-li stranami

“vad půjii,el prodloužl d0 doby- kdy “““

povinnosti vypujcitele, ktere má ze zákona či ze smlouvy.
1 1) V případě změny adresy je vypůjčitel povmen tuto skutečnost oznámit půjčiteli, a to ve lhůtě 30 dnů od data

íf, Poruseni tetoi oznamovací povinnosti je půjčitel oprávněn požadovat smluvní pokutu
1UU,— Kc za každý den, v němž bude toto porušení trvat.
12) V případe že se předmět výpůjčky nachází v záplavovém území, anebo přes předmět výpůjčky procházílinie protipovodňových opatřeni Hl. m. Prahy, vypůjčitel bere na vědomí, že z důvodů povodní, íýstavby
nphnP°iVOdn°VyCh °patrem’ C1 Provádění da|ších nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlášenou krizovou situari

ůíván nferrvwenr vteg™Va"éh0 Záchrannéh0 systému’ může d°í* k omezení či dočasné nemožnosti
uzivam predmetu vypujčky. Vypůjčitel je povmen snášet omezení s tím související a na vyzvání půičitele nebopnslusnych organu zajistit vyklizení vypůjčeného prostoru. Vypůjčitel bere na vědomí, že z tohoto důvodu není
oprávněn uplatnit na půjčiteli náhradu škody nebo ušlého zisku.
13) Pokud dojde v souvislosti s uzavřením této smlouvy k zásahu do provozu

se netýká odstraňování

souhlasu půjčitele a

mocí a

i

ve výši

na pozemních komunikacích, je

1
S

1
I

i



vypůjčitel povinen líjlltií f|§filltý!1) způsobem (např. vhozením informace do poštovní schránky nebo jejím
umístěním n» WhOdWt dvefe nemovitosti) informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o době
trvání, miste » řOižifÉW prací prováděných na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dní před zahájením prací.

Článek IV. - Povinnosti vypůjčitele - způsob provedení stavby

1) Vypůjčitel provede činnost specifikovanou v čl. I. smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

úřadem

2) Veškerý dlažební materiál, jiný materiál veškerá dopravní zařízení, součásti a příslušenství předmětu
výpůjčky, zůstávají majetkem půjčitele. Pokud vypůjčitel tento materiál vybourá, je povinen jej zabudovat zpět
na svůj náklad, není-li stanoveno jinak. Vypůjčitel odpovídá za škodu na těchto věcech, nebo za jejich ztrátu od
doby převzetí předmětu výpůjčky až do splnění výše uvedených podmínek.

3) Hospodaření s vybouraným materiálem, vč. jeho skladování, základní zásady, práva a povinnosti
smlouvy, jsou stanoveny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.
4) Vypůjčitel je povinen provést a udržovat ohraničení záboru pro zařízení staveniště a podložení stojek lešení
tak, aby nedošlo k poškození a znečištění povrchu komunikace.

5) Při provádění stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů komunikací je nájemce
povinen postupovat v souladu se „Zásadami a technickými podmínkami pro zásahy do povrchů komunikací a
provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“, schválenými usnesením Rady HMP č. 95/2012, ve znění
pozdějších změn a doplňků. V případě poškození svislého a vodorovného dopravního značení je nájemce
povinen provést jeho obnovu v souladu se "Zásadami pro dopravní značení na pozemních komunikacích" v

platném znění - TP 65 MD ČR a „Zásadami pro provádění a zkoušení vodorovného dopravního značení na
pozemních komunikacích11 v platném znění TP 70 MD ČR.
6) Vypůjčitel je povinen před konečným předáním stavby půjčiteli odevzdat dokumentaci skutečného provedení
této stavby, a to jak geodetické zaměření, tak realizační dokumentaci.

7) Další podmínky dohodnuté oběma stranami smlouvy:

stran

%

Viz. podmínky SK TSK/28164/14/2200/Me ze dne 2.12.2014.

Skutečné zahájení činnosti specifikované v čl. I. smlouvy oznámí vypůjčitel prokazatelným způsobem
půjčiteli nejméně 3 dny předem.

Kontaktní osoba půjčitele Ing. Štěpánka Romanová tel.
Kontaktní osoba vypůjčitele tel. e-mailová adresa:

Článek V. - Práva a povinnosti půjčitele

1) Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky tak, aby jej mohl užívat k účelu uvedenému v čl. I.
smlouvy. Půjčitel má právo přístupu na předmět výpůjčky.

2) V případě prodlení vypůjčitele s předáním předmětu výpůjčky podle čl. III. odst. 8), nebo v případě
neoprávněného umístění reklamy na předmětu výpůjčky podle čl. III. odst. 7), je půjčitel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i jen započatý den porušování této povinnosti.

3) Za každé porušení některé z povinností, uvedených v čl. III. a IV. smlouvy je půjčitel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den porušování této povinnosti.
4) Každý nepovolený překop nebo výkop v komunikaci je půjčitel oprávněn sankcionovat smluvní Dokutou ve
výši 100.000,- Kč.

U liniových staveb velkého rozsahu bude půjčitel pravidelně informován vypůjčitelem o průběhu stavby a
změnách vzniklých v prostorovém vymezení předmětu výpůjčky.
5) Půjčitel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené vypůjčitelem na předmětu výpůjčky. Pokud tato
škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, má půjčitel právo
na její náhradu vedle smluvní pokuty.

6) Půjčitel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutnění stávajících
konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od vypůjčitele úhradu nákladů vynaložených na
definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. O této skutečnosti bude vždy
vyhotoven písemný protokol mezi vypůjčitelem a půjčitelem jako příloha k této smlouvě.
7) Nebudou-li v den předání předmětu výpůjčky splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. VII. odst. 3)

š



'

>- ■■■ ■

.

odpovídat pod,n,„Kam *27 n',

nebo ve smlouvě a bude-li stav předrněm ýpTjlíy odn T v rozhodnutí podle ČI. VII odst 2)

Éfg

f
Článek VI.

IS2 skoníl“ doby: " b,la v a u■■ - -**- .

$f použil; 4b «Xh v»]í|  doby, aniž by ji ke smluvenému3) Smluvní smány se dohodly, že je ofeo u£S ■‘Zefredn,ét 'WS*y vrátit bežjeho souhlasu

47v0Ved!- VrVědní d0ba jg 3 ***** a počíná běžet prvního!,™™ “ půjčitele * bez udání důvodu

Sr°“b~ 

smluvmiwkuhrve Po i ení frvat' °Právnénpožadovat

provozovatele poštovních služeb doSla třetí  acovnf dmfpojejfmodes*fmiílnOSt oc*es*aná pújéitelem

- Skončení výpůjčky

e ztratí způsobilost k

nebo ke konci

s využitím

Článek VII. - Zvláštní ustanovení
1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu obéma smluvnimi

dnem účinnosti P™voiMctóhřkIa é™r StlPO- S“S”h'OU,y’ č4s,i sm,ouvy nabývají účinnosti

sssaaissraaSSS

stranami.

popř. rozhodnutí na něj správního úřadu podle či. VII. odst. 2

smlouvy Písemně informovat půjěitele o uk ěení užívá H  r 6” d° 7 d"Ů po skončení činnosti

Článek VIII. - Závěrečná ustanovení

 ral uTlZ ' neb0 d°»“" P— btnnou p,semných dodatků ktéto

* “ P" "ýnu ustanoveními

smlouvě se

"W~

h. i i



r •* ......

%£% TsCedíS'red”i V evidenci sml"v T““

SSíSS
stenovení jakýchkoli dalších podmínek.

° CaI1S e ° 2ak°”,k“ “ "daujl sv°taI k*j“ “»< » „én/bez

SL-si =r;i Taaxssx; a -*-

S.vyhotovena ve 4 ““*>""** **”*■*“>■• z nichž 2 stejnopisy obdrží vypůjčitel a 2

/V Praze dne 14.06.2017 /

1

1Ing. Bohumil Pfeferle
Petr Šantavý O

:

půjčitel ;

vypůjčitel
;

í

a



Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vl. 20059

zastoupen na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 6.4.2017

Ing. Štěpánka Romanová, řídící správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

ě.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčíte!")

a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace IČ/RČ: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 48384

sídlo/bydliště: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město

zastoupen: Petr Šantavý,
bankovní spoj.: ........................................................................................

ID datové schránky: ..............................................................................................................

(dále jen "vypůjčíte!")

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2/1 7/2121/085
uzavřené podle § 2193 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět Dodatku

i
I1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené smlouvě o výpůjčce,

kterým se mění:

□ doba výpůjčky uvedená v čl. II. smlouvy o výpůjčce, která se nově stanoví na dobu do

X rozsah předmětu výpůjčky, který se od 30.07. 30.09.2018 nově rozšíří o 80 m2. Změna předmětu

výpůjčky je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou

součást.

□ následující

I

smlouvy:v čl.uvedenéskutečnosti,

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: rozšíření stávající VS o opravu pilířů mostu včetně výkopových

prací na ul. Sokolovská

í

VK č. 18-08-057 JES č. 2009-1025-02455 ZVK č,

Článek II.- Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2

stejnopisy pronajímatel.

4) Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jeho podpisu. Dodatek, na nějž se nevztahuje

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu.

Je-li potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu, Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost

uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem právní moci takového rozhodnutí,

nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. Je-li potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu,

i!



I

Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti

dnem právní moci takového rozhodnutí.

V Praze dne 11.07.2018

Petr ŠantavýŠtěpánkaHomanová
l

vypůjčiteljčitel
/TEČÍTECH /

110

i
: TUHÍBSFsacovii

1

i



1

3

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581 plátce DPH

sídlem Rásnovka 770/8, Praha 1, ! ŠŠ
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vl. 20059

a.s. se 1
n

zastupuje na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 3. 1. 2019

Daniela Hnídková, správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Rásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

ě.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")

.
. i
i
1

i

S: 1
-I

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, DIČ: CZ 70994234

zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zit-á na Sktděplié  0 25. fi Petm šantavým, nar. 30. 6. 1960, č. OP: 2000125888

(dále jen "vypůjčitel")

i
: 1
i

!: 1
ti

uzavírají tento

Dodatek č.2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2/1 7/2121/085
uzavřené podle § 2193 a následujících občanského zákoníku

VKč.
JESč.
ZVKě. 2009-1025-02455

Článek I. - Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené smlouvě o výpůjčce,

X doba výpůjčky uvedená v či. II. smlouvy o výpůjčce, která se nově stanoví na dobu:

od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.

□ rozsah předmětu výpůjčky, který se od................,
. ,

předmětu výpůjčky je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoři jeho

nedílnou součást.

□ následující skutečnosti, uvedené v čl.

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

,m2. Změna.nově stanoví na.

smlouvy:

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení doby realizace akce: Bezpečnostní zábor stavby -

oplocení (rekonstrukce Negrelliho viaduktu), Praha 8 (plocha záboru 9 734 m2)
i

Článek II. - Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci

hl m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách predmetu

tohoto Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašuji, ze

skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona

ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svoleni k jejich užiti a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

TSK PP 31/17 (12.12.18)



■

.....•■'■■■

h

usnesením č. 2069 ze dne 30. 9. 2019.

m

Zánter uzavřít tento Dodatek byl ntiT "póTbtf onňé" v

4)

a 2
nichž 2 stejnopisy obdrží vypůjčíte!

ve 4 autorizovaných stejnopisech, z

5) Dodatek byl vyhotoven

Šřrn&tnosti -» "d“""So —1,

« MowVšb ivSteh ůrsrnateSchsX. «*» smiuv a °

registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti vypůjčíte .

:

f

i

:

;

S

V Praze dne 5. 11. 2019 ,8

>:

Správa železniční dopravní cesty,

státní organizace

zastupuje na základě plné moci :

Šantavý

Daniela Hnídková

:

i

;

TSKPP 31/17 (12.12.18)


